附件1：
横向项目结项证明

我单位与江苏开放大学（江苏城市职业学院）           老师
于    年    月签订的“                               ”横向项目合同，横向合同经费        万元，实际到账经费       万元，现              老师已完全按合同约定全面履行完毕，我单位同意该项目结项，没有任何经济与法律纠纷。

特此证明！

                                           单位（公章）
                                       年      月      日

附件2：
江苏开放大学（江苏城市职业学院）横向项目结题申请
	项目名称

	项目编号

	项目负责人

	联系方式

	委托方名称

	合同金额
（万元）

	到账金额
（万元）

	研
究
研究内容与产出成果

项目负责人承诺

本人承担XX公司委托的XXX课题，已完成合同相关约定，合同有效期满一年，委托方未提出任何异议，符合结题条件，因公司（改制、注销、更名、公司变更联系人）XXXXXX等原因，公司无法提供结题证明材料。本人现申请结题，因本项目导致的一切纠纷或风险由本人负责。

项目负责人签名：
年    月   日

学院（部门）审核意见

部门负责人签字：
年    月    日
（加盖部门公章）

科研处意见

	盖
盖

部门负责人签字：
年    月    日
（加盖部门公章）

[bookmark: _GoBack]